
                

  

 

  

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

 

    21  січня     2021 року                 м. Чернігів                № 16                            

 

 

Про переоформлення  

особового рахунку на житло  

 

 

 Розглянувши клопатання комунального підприємства «Новозаводське» 

Чернігівської міської ради від 7 грудня 2020 року, ЖКП корпорації 

«Чернігівоблагропромбуд» від 15 грудня 2020 року № 111 та заяв громадян, 

враховуючи пропозиції громадської комісії з житлових питань при 

виконавчому комітеті міської ради, керуючись ст. 106 Житлового кодексу 

Української РСР, ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради вирішив: 

 

1. Надати дозвіл комунальному підприємству «Новозаводське» 

Чернігівської міської ради на переоформлення особових рахунків на житло за 

адресами: 

- вул. Івана Богуна, буд. …, кв. 100, місто Чернігів, на Мартіросян Іру 

Яшаєвну, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача –  її чоловіка  

Мартіросяна Ньютона Нерсесовича; 

- вул. Івана Мазепи, буд. …., кв. …, місто Чернігів, на Семенюту 

Володимира Миколайовича,  у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача –  

його дружини  Семенюти Ольги Миколаївни; 

- вул. Козацька, буд. …., кв. …., місто Чернігів, на Орешко Людмилу 

Володимирівну, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача –  її матері  

Зінченко Ніни Олександрівни; 

          - вул. Ушинського, буд. ….., кв. …., місто Чернігів, на Прокопенко 

Оксану Григорівну, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача –  її матері  

Прокопенко Ганни Михайлівни. 

Комунальному підприємству «Новозаводське» Чернігівської міської 

ради (Морський В. І.) внести відповідні зміни до особових рахунків на житло 

за адресами: вул. Івана Богуна, буд. …., кв. ….., місто Чернігів, вул. Івана 



Мазепи, буд. …, кв. …, місто Чернігів, вул. Козацька, буд. …, кв. …., місто 

Чернігів, вул. Ушинського, буд. …, кв. …, місто Чернігів. 

 

2. Надати дозвіл комунальному підприємству «ЖЕК-10» Чернігівської 

міської ради на переоформлення особових рахунків на житло за адресами: 

- вул. Всіхсвятська, буд. ..., кв. …, місто Чернігів, на Гунька Владислава 

Грачовича, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача –  його матері  

Гунько Ганни Костянтинівни; 

- вул. Захисників України, буд. …., кв. …., місто Чернігів, на Титаренка 

Олександра Івановича, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – його 

матері Титаренко Віри Володимирівни. 

Комунальному підприємству «ЖЕК-10» Чернігівської міської ради     

(Лущай І. О.) внести відповідні зміни до особових рахунків на житло за 

адресами: вул. Всіхсвятська, буд. …., кв. …, місто Чернігів; вул. Захисників 

України, буд. ….., кв. …., місто Чернігів. 

 

3. Надати дозвіл комунальному підприємству «Деснянське» 

Чернігівської міської ради на переоформлення особового рахунку на 

службове житло за адресою: вул. Мстиславська, буд. …., кв. …, місто 

Чернігів, на Губаря Віталія Віталійовича, у зв’язку зі згодою уповноваженого 

наймача – його брата Губаря Миколи Віталійовича. 

Комунальному підприємству «Деснянське» Чернігівської міської ради 

(Пригара В. В.) внести відповідні зміни до особового рахунку на житло за 

адресою: вул. Мстиславська, буд. …, кв. …, місто Чернігів. 

 

4. Надати дозвіл комунальному підприємству «ЖЕК-13» Чернігівської 

міської ради на переоформлення особового рахунку у житлі за адресою: вул. 

Льотна, буд. …, кв. …, місто Чернігів, на Жданову Людмилу Петрівну, на яку 

в складі сім’ї розподілялося зазначене житло відповідно до обмінного ордера 

на житлове помешкання від 30 травня 1989 року № 345, у зв’язку зі смертю 

уповноваженого наймача (її свекра) – Жданова Леоніда Мироновича. 

Комунальному підприємству «ЖЕК-13» Чернігівської міської ради 

(Рогова О.Г.) внести відповідні зміни до особового рахунку житла за 

адресою: вул. Льотна, буд. 10, кв. 40, місто Чернігів. 

 

5. Надати дозвіл ОСББ «Затишок-10» на переоформлення особового 

рахунку на житло за адресою: вул. 1-ї Гвардійської Армії, буд. …, кв. …., 

місто Чернігів, на Іващенко Валентину Костянтинівну, у зв’язку зі смертю 

уповноваженого наймача – її матері  Прохоренко Тетяни Свиридівни. 

ОСББ «Затишок - 10» (Макаренко К.Ф.) внести відповідні зміни до 

особового рахунку на житло за адресою: вул. 1-ї Гвардійської Армії, буд. …, 

кв. …, місто Чернігів.  

 

6. Надати дозвіл ЖКП корпорації «Чернігівоблагропромбуд» на 

переоформлення особового рахунку на житло за адресою: вул. Мстиславська, 



буд. …, кв. …, місто Чернігів на Пришупу Любов Іванівну, у зв’язку зі 

смертю уповноваженого наймача – її чоловіка Пришупи Володимира 

Мироновича. 

ЖКП корпорації «Чернігівоблагропромбуд» (Сковрунський Я. В.) 

внести відповідні зміни до особового рахунку на житло за адресами: вул.  

Мстиславська, буд. …., кв. …, місто Чернігів. 

  

5. Відділу квартирного обліку та приватизації житлового фонду міської 

ради (Католик М. А.) забезпечити укладення договорів найму житла між 

виконавчим комітетом Чернігівської міської ради та громадянами: 

Мартіросян Ірою Яшаєвною, Семенютою Володимиром Миколайовичем, 

Орешко Людмилою Володимирівною, Гуньком Владиславом Грачовичем,  

Ждановою Людмилою Петрівною, Іващенко Валентиною Костянтинівною, 

Титаренком Олександром Івановичем, Прокопенко Оксаною Григорівною.  

 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови – керуючого справами виконкому Фесенка С. І. 
 

 

 

Міський голова  

 

 

В. АТРОШЕНКО  

 

Секретар міської ради О. ЛОМАКО 
                                                  


